1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 12 - Edição 2411 |Terça-feira, 19 de novembro de 2024 |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 144 / 2024

CONCEDE PROMOÇÃO VERTICAL AO SERVIDOR

QUE MENCIONA NOS TERMOS DO ART. 32 DA

RESOLUÇÃO Nº 1194, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Elizelto Guido Pereira, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que determina o artigo 32 da Resolução n° 1194, de 10 de dezembro

de 2013, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - HOMOLOGA o enquadramento do servidor abaixo relacionado no plano de carreira dos cargos, de que

trata o artigo 32 da Resolução nº 1194, de 10 de dezembro de 2013, a partir de 05 de novembro de 2024:

Nome Matrícula Cargo De Para

Anderson Mauro da Silva 396 Agente Administrativo
Cargo nível I

F
(antigo EE007)

Cargo nível II

F
(antigo EE008)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 19 de novembro de 2024.

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

           Ano 12 - Edição 2411                                                                                                                     Terça-feira, 19 de novembro de 2024

		2024-11-19T17:14:44-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182